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Herzlichen Dank unseren Sponsoren
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Jugendriegen TV Sevelen

Kategoriensponsor
St. Galler Kantonalbank

NIGG + PARTNER AG

Schoeller-Textil AG

 VFA - Verein für Abfallentsorgung

ETAVIS Grossenbacher AG

Hämmerle + Partner GmbH

Hauptsponsor
Cantina

Frommelt Zimmerei Ing. Holzbau AG

Sarstedt AG

Pizolbahnen AG

Feuz Gebäudetechnik GmbH

L. Spreiter  AG

Wohntel

Maschinencenter Sevelen AG

Holzwerkstoffe Gfeller AG

Kühnis Brillen & Optik AG

Graf-Reisen

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG

MAVAG AG

Autoneum AG

Toldo Strassenbau AG

Säntis Energie AG

Grob & Partner Architektur AG

OC Oerlikon Balzers AG

ARGUS

Autofahrschule Frischknecht

Inelplan AG

Physio-it

Supporter
P. & P. Brunschwiler

R-Tex

STC - Style and Tuning Company

Triet Storen AG

Mosterei Möhl AG

von Salis Kaffeetechnik

Lehner Akustik AG

Metzgerei Metz AG

Cofox AG

Schützengarten AG

Posch Plattenbeläge

Ospelt Food AG

Beat Sport

Gima Trade gmbh

Drogerie Lippuner

Auhof

Krankenkasse CONCORDIA

Co-Sponsor
Tischhauser Sport

Lazzarini AG

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli

MAS Maschinenbau AG

Migros

atm3 ag

Kaiser AG Bad und Plättli

Stef's Bergsport

Kosmetik & Fussppflegepraxis trés jolie

Riet-Garage AG Sevelen

Schenk Bruhin AG

Kibernetik

Bordin energy componentes

Wohnheim Neufeld

Cotta Collection Establishment

3D Küchen AG

Engler Gartengestaltung GmbH

Bäckerei-Konditorei Diggelmann

Restaurant Ochsen

K + R Malerei AG

Spitz AG

Sponsor
Osterwalder St. Gallen AG

Hilti AG

Betonwerk Sevelen

Alvier-Garage

Ackermann Gerüste AG

Gemüsebau Giger

b_smart motel

Keller & Steiner AG

Freitag, 29. April 2016



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 6

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4A Turnerinnen Jahrgang 2005 + jünger

Habisreutinger Sophia 2006 Turnfabrik STV Frauenfel  9.50 9.309.05 8.85 36.701. G

Zahner Meret 2005 Turnfabrik STV Frauenfel  9.20 9.309.10 8.90 36.502. S

Carrer Lia 2005 Getu BTV Schiers  9.25 9.209.05 8.75 36.253. B

Meier Fiona 2005 STV Kriessern  9.55 9.308.65 8.55 36.054. *

Spirig Sina 2006 STV Widnau  9.15 9.359.05 8.25 35.805. *

Schmied Sara 2005 Getu TZ Engiadina  9.10 9.058.50 9.10 35.756. *

Tettamanti Julia 2005 Getu BTV Schiers  9.10 9.308.60 8.45 35.457. 

Hartmann Leonie 2006 Getu Malans  9.05 9.208.70 8.35 35.308. 

Hochuli Jill 2005 Turnfabrik STV Frauenfel  9.20 9.158.55 8.30 35.209. 

Pürstl Anna 2005 Getu Gams  8.65 9.008.70 8.05 34.4010. 

Jacomet Jessy 2005 STV Steinach  8.70 8.658.20 8.50 34.0511. 

Nüesch Alina 2005 STV Widnau  8.65 9.109.05 7.25 34.0511. 
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Rangliste  K 4B Turnerinnen Jahrgang 2004 + älter

Gantenbein Andrina 2004 STV Widnau  9.55 9.358.85 9.50 37.251. G

Graf Samira 2003 Turnfabrik STV Frauenfel  9.50 9.059.05 9.35 36.952. S

Lieberherr Loïs 2004 STV Widnau  9.40 9.459.10 8.95 36.903. B

Meier Julia 2003 STV Kriessern  9.30 9.459.05 9.05 36.854. *

Baliarda Svenja 2004 Turnfabrik STV Frauenfel  9.50 9.209.15 8.80 36.655. *

Greuter Malin 2003 Turnfabrik STV Frauenfel  9.25 9.058.85 9.35 36.506. *

Lenherr Teresa 2004 Getu Gams  9.10 9.508.85 9.05 36.506. *

Lüchinger Laura 2003 STV Widnau  9.20 9.508.90 8.80 36.408. *

Walser Gioia 2002 STV Kriessern  9.45 9.108.85 8.95 36.359. *

Oetterli Silvana 2003 Turnfabrik STV Frauenfel  9.15 9.158.95 8.95 36.2010. *

Breu Annalena 2003 STV Widnau  9.30 9.408.35 9.05 36.1011. *

Lienhard Livia 2003 TV Buchs  9.35 9.159.05 8.55 36.1011. *

Michel Malin 2004 Turnfabrik STV Frauenfel  9.55 9.008.95 8.60 36.1011. *

Gulli Melanie 2002 TV Schaan  9.25 9.309.05 8.40 36.0014. *

Zwicker Isabelle 2001 BTV St. Gallen  9.15 9.208.85 8.75 35.9515. *

Huser Anina 2001 GETU Staad  9.15 9.258.95 8.55 35.9016. *

Brunold Jacqueline 2003 Getu Bonaduz  9.60 8.908.55 8.80 35.8517. *

Meier Corinne 2004 Turnfabrik STV Frauenfel  8.80 8.909.15 8.95 35.8018. *

Hohl Saskia 2003 STV Kriessern  9.00 9.408.50 8.80 35.7019. *

Vedana Bianca 2002 TV Schaan  9.15 9.108.90 8.50 35.6520. *

Aeschbacher Marian 2001 BTV St. Gallen  8.95 8.908.85 8.90 35.6021. *

Bircher Cécile 2003 STV Kriessern  9.05 9.208.45 8.90 35.6021. *

Bless Lia 2004 Turnfabrik STV Frauenfel  9.00 9.158.70 8.75 35.6021. *

Zahner Ria 2003 Turnfabrik STV Frauenfel  9.15 8.908.90 8.65 35.6021. *

Spirig Eria 2004 STV Widnau  9.00 8.908.60 9.00 35.5025. *

Eggenberger Ramona 2004 Getu Gams  9.15 9.258.65 8.40 35.4526. *

Steinbacher Livia 2004 Getu Mels  8.85 9.008.85 8.70 35.4027. *

Vogt Janine 2001 GETU Balzers  8.45 8.959.00 9.00 35.4027. *

Broder Ladina 2004 Getu Mels  8.10 9.209.25 8.70 35.2529. *

Lippuner Ladina 2003 GETU Grabs  8.80 9.408.75 8.30 35.2529. *

Van der Linden Nora 2003 GETU Staad  9.25 8.508.70 8.75 35.2031. *

Pargätzi Annina 2001 STV Steinach  9.05 9.058.55 8.50 35.1532. *

Rietzler Fiona 2004 Getu Gams  9.20 9.058.85 8.05 35.1532. *

Bischof Alexandra 2003 GETU Staad  9.10 9.258.20 8.55 35.1034. *

Camara Jasey 2004 TV Buchs  9.25 8.709.00 8.15 35.1034. *

Durot Nastja 2004 Getu Bonaduz  9.10 9.158.80 8.05 35.1034. *

Rohrer Sara 2002 TV Schaan  8.75 9.058.85 8.40 35.0537. *

Hutter Linda 2003 STV Kriessern  9.10 9.058.30 8.50 34.9538. *

Lüchinger Sara 2003 STV Kriessern  9.15 9.208.15 8.40 34.9039. *

Haldner Florina 2004 TV Schaan  8.90 8.709.00 8.25 34.8540. *

Biedermann Vivienne 2002 STV Widnau  9.15 8.608.40 8.65 34.8041. *

Hertner Anja 2003 Getu BTV Schiers  9.05 8.758.85 8.15 34.8041. *

Kessler Saskia 2004 Getu BTV Schiers  9.30 8.708.40 8.40 34.8041. *

Schoop Lea 2004 Getu Bonaduz  9.45 8.958.20 8.20 34.8041. *

Güntensperger Linda 2002 TV Schaan  8.95 8.658.70 8.40 34.7045. *

Buschor Florence 2004 TV Buchs  8.70 8.409.20 8.35 34.6546. *

Eichmann Simea 2003 GETU Staad  9.00 9.008.25 8.35 34.6047. *

Putzi Chiara 2001 GETU Balzers  9.10 8.608.45 8.45 34.6047. *

Wismer Jasmin 2003 Getu Gams  8.95 9.108.75 7.80 34.6047. *

Hilti Anna 2002 TV Schaan  9.10 8.658.90 7.90 34.5550. 

Fluri Tamara 2003 GETU Grabs  8.75 9.008.30 8.45 34.5051. 

Senn Samantha 2004 TV Buchs  8.95 8.908.75 7.90 34.5051. 

Ott Emma 2004 Turnfabrik STV Frauenfel  8.80 8.808.50 8.35 34.4553. 

Prater Leonie 2004 TV Eschen-Mauren  9.05 8.958.40 7.95 34.3554. 

Kaufmann Felicia 2003 GETU Balzers  8.70 8.458.90 8.25 34.3055. 
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Stadler Lorena 2002 Getu Bonaduz  9.00 8.858.40 8.05 34.3055. 

Tramonti Franca 2004 Getu Bürglen  8.90 8.857.95 8.60 34.3055. 

Baschung Eliane 2004 STV Steinach  8.80 8.758.30 8.40 34.2558. 

Feigl Xenia 2003 TV Triesen  8.75 8.758.60 8.15 34.2558. 

Navarro Nina 2004 GETU Balzers  7.60 9.208.90 8.55 34.2558. 

Rohrbach Anouk 2004 GETU Staad  8.75 8.808.15 8.55 34.2558. 

Leuzinger Elena 2003 Getu Wartau Tui  8.90 9.307.75 8.25 34.2062. 

Schmidt Alena 2004 Getu TZ Engiadina  8.85 8.508.50 8.35 34.2062. 

Banzer Gina 2004 TV Triesen  9.25 8.158.70 8.05 34.1564. 

As Ad Dewi 2002 TV Schaan  8.25 8.908.30 8.65 34.1065. 

Inderkum Lynn 2004 Getu Bürglen  8.40 8.658.55 8.40 34.0066. 

Vogt Eva 2000 TV Schaan  9.00 9.108.45 7.35 33.9067. 

Vorwerk Flavia 2004 Getu Bürglen  9.15 8.258.30 8.20 33.9067. 

Wenk Elian 2003 Getu Gams  8.80 9.008.25 7.85 33.9067. 

Öhri Selina 2003 TV Schaan  8.75 8.258.35 8.45 33.8070. 

Pavic Matea 2002 Getu Wartau Tui  8.65 9.007.90 8.20 33.7571. 

Weder Alina 2004 STV Widnau  8.50 8.957.55 8.50 33.5072. 

Bühler Nina 2003 GETU Staad  8.80 8.758.00 7.90 33.4573. 

Latkovic Matea 2003 Getu Sargans  8.35 8.508.55 8.05 33.4573. 

Baumgartner Denise 2002 STV Kriessern  8.80 8.158.40 8.05 33.4075. 

Sutanto Sophie 2004 TV Buchs  8.00 8.808.90 7.70 33.4075. 

Trenti Shana 2000 GETU Staad  8.60 7.758.45 8.60 33.4075. 

Ackermann Larina 2003 Getu Mels  8.40 8.258.70 7.95 33.3078. 

Kammerer Michela 2002 TV Buchs  8.75 8.408.45 7.70 33.3078. 

Di Silvestre Giuliana 2001 TV Schaan  8.50 8.208.45 8.05 33.2080. 

Locher Jana 2004 Getu Sargans  8.05 8.308.75 8.10 33.2080. 

Gantenbein Alissa 2002 Getu Wartau Tui  8.25 8.707.90 8.15 33.0082. 

Grepper Sophie 2002 Getu Wartau Tui  8.30 8.807.35 8.55 33.0082. 

Thöny Ramona 2000 TV Schaan  8.50 8.608.30 7.45 32.8584. 

Good Flurina 2003 Getu Sargans  8.00 8.358.40 8.05 32.8085. 

Neuhold Selina 2001 TV Rüthi  8.85 8.007.90 7.95 32.7086. 

Götti Sara 2002 Getu Wartau Tui  7.90 8.508.00 8.25 32.6587. 

Bischoff Madlaina 2004 Getu TZ Engiadina  8.10 7.908.20 8.25 32.4588. 

Loher Salome 2001 TV Rüthi  8.15 8.307.85 7.90 32.2089. 

Ludwig Ariana 2004 Getu Sargans  8.90 8.307.75 7.05 32.0090. 

Büchel Lea 2002 TV Rüthi  7.80 8.207.85 7.45 31.3091. 

Vogt Livia 2003 TV Schaan  7.30 8.158.15 7.55 31.1592. 

Huber Mia 2001 TV Rüthi  7.45 8.157.50 7.20 30.3093. 

Lippuner Michelle 2004 Getu Gams   8.558.35 8.25 25.1594. 
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